operatore ekonomike ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Loti 1: REF-64181-10-08-2025   

Fondi limit: Loti 1 “Shërbim, riparim, servis-kalibrim për pajisje laboratorike për analiza të 

avancuara”, me fond limit 23,437,000 ( njëzet e tre milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë) 

lekë pa TVSH, ose 242,267.9 (dyqind e dyzet e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë 

nëntë ) Euro pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 muaj nga 

nenshkrimi marreveshjes kuader. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të